@ LAPP Artikel informatie 2025-01-22

SKINTOP® ST PG 11 RAL 7001 SGY
Artikelnr.: 53015020

Kabelwartel; PG 11; Klembereik (min./max.): 4 - 10 mm; Wrench width 1: 22; zilvergrijs;
IP 68 - 5 bar (30 min);

UK C € Ty .

VERBAND

20D

Details

Voordelen

Hoge oliebestendigheid voor maximale betrouwbaarheid

Grote trillingsbestendigheid

Optimale trekontlasting

Groot, variabel klembereik

Verschillende accessoires (bijv. binnenwerken voor meerdere kabels)

Toepassing

® Gebruiktin zones waar veel kabels en draden moeten worden ingevoerd in
behuizingen op minimale ruimte
Machine- en apparatenbouw
Fotovoltaische systemen

® Automatisering

Aanwijzingen

De foto's en grafieken zijn niet op schaal en geven geen gedetailleerde afbeeldingen
van de respectieve producten.

Voor zover van toepassing, gaat het om de volle metaalprijs zonder toeslag en btw.
Verkoop alleen aan zakelijke klanten.
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Tenzij anders gespecificeerd, gaat het om alle weergegeven waarden van het product
om nominale waarden bij kamertemperatuur. Meer waarden, zoals bijv. toleranties,
kunt u op aanvraag krijgen, indien beschikbaar en voor publicatie vrijgegeven.

Remarks

Technische gegevens

Algemene informatie
Merk

Producttype

Levering met tegenmoer
Levering met O-ring

Type of packaging
Verpakkingseenheid (VPE)

Elektrische kenmerken

Productontwerp

Voor gewapende kabels
Met glasvezel versterkt
Aantal kabelinvoeren
Met buigbescherming
Kabelwartelontwerp
Totale lengte

Clear width
Schroefdraadtype
Thread size
Schroefdraad

Thread length

Wrench width 1
Sleutelwijdte 2
Hexagonal edge size
Clamping range min.

Clamping range max.
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SKINTOP®
Kabelwartel
Neen

Neen

Zak

100

Neen
Neen
1 pc.
Neen
recht
38 mm
10 mm
PG

PG 11
1,41

8 mm
22 mm
22 mm
24,4 mm
4 mm

10 mm

Pagina2van7



S LAPP

Artikel informatie

2025-01-22

EMC-afscherming

Soort afdichting

Materiaal afdichting
Materiaal behuizing
Materiaal lichaam korte vorm
Kleur

Kleur RAL-kleur

Producteigenschappen

IP-beschermingsklasse
NEMA-classificatietype

Gebruik in Ex-zone
Temperatuur dynamisch min.
Temperatuur max. dynamisch
Temperatuur statisch min.
Temperatuur statisch max.
Min. temperatur

Max. temperatur
Vlamvertragend
Vlamvertraging volgens
UV-bestendig

Chemisch bestendig
Zuurbestendig

Halogeenvrij

Oliebestendig
Schokbestendig
Bescherming tegen trillingen

Trekontlasting

Certificeringen en normen

CE-gemarkeerd
UKCA-gemarkeerd
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Neen
Slangafdichtring
Neopreen
Polyamide

PA

zilvergrijs

RAL 7001

IP 68 -5 bar (30 min)

Type1l
Type 12

Neen
-20°C
100 °C
-40°C
100 °C
-40°C
100 °C
Ja
UL 94 V-2
Neen
Ja
Neen
Neen
Ja

Ja

Ja

Ja

Ja
Ja
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UL recognized Ja

volgens UL 514B (CCN: QBPZ2 / e-file
number: E79903)

UL listed Neen

UL AWM-certificering

cUR recognized Ja

volgens CSA C22.2 No. 18.3 (CCN: QBPZ8 /

CUR-certificering e-file number: E79903)

cUL listed Neen
CSA-gecertificeerd Neen
VDE-gecertificeerd Neen
GGVS-gecertificeerd Ja

DNV/GL-gecertificeerd Neen
catvoerigen Neer
Ecolab gecertificeerd Neen
NSF-gecertificeerd Neen
FDA-gecertificeerd Neen
EHEDG-gecertificeerd Neen
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SKINTOP® ST / SKINTOP® STR

Artikelnr. Naam Thread size Thread length Clampingrange min.  Clampingrange max. @ Wrench width1 Kleur Verpakkingseenheid (VPE)
53015000 SKINTOP® ST PG 7 RAL 7001 SGY PG7 7,8 mm 2,5mm 6,5 mm 15mm zilvergrijs 100
53015010 SKINTOP® ST PG 9 RAL 7001 SGY PG9 8 mm 3,5mm 8 mm 19mm zilvergrijs 100
53015020 SKINTOP® ST PG 11 RAL 7001 SGY PG 11 8 mm 4mm 10 mm 22 mm  zilvergrijs 100
53015030 SKINTOP® ST PG 13.5 RAL 7001 SGY PG 13,5 9mm 6 mm 12 mm 24 mm  zilvergrijs 100
53015040 SKINTOP® ST PG 16 RAL 7001 SGY PG 16 10 mm 9mm 14 mm 27 mm  zilvergrijs 50
53015050 SKINTOP® ST PG 21 RAL 7001 SGY PG21 11 mm 13mm 18 mm 33mm zilvergrijs 50
53015060 SKINTOP® ST PG 29 RAL 7001 SGY PG 29 10,7 mm 14 mm 25mm 42 mm  zilvergrijs 25
53015070 SKINTOP® ST PG 36 RAL 7001 SGY PG 36 13,3mm 24 mm 32mm 53 mm zilvergrijs 10
53015080 SKINTOP® ST PG 42 RAL 7001 SGY PG 42 13,4mm 35mm 38mm 60 mm zilvergrijs 5
53015090 SKINTOP® ST PG 48 RAL 7001 SGY PG 48 14,3 mm 39 mm 44 mm 65 mm zilvergrijs 5
53015100 SKINTOP® STR PG 7 RAL 7001 SGY PG7 7,8 mm 1,5mm 5mm 15mm zilvergrijs 100
53015110 SKINTOP® STR PG 9 RAL 7001 SGY PG9 8 mm 2mm 6 mm 19mm zilvergrijs 100
53015120 SKINTOP® STR PG 11 RAL 7001 SGY PG 11 8 mm 2mm 7mm 22 mm  zilvergrijs 100
53015130 SKINTOP® STR PG 13.5 RAL 7001 SGY PG 13,5 9mm 4 mm 9mm 24 mm  zilvergrijs 100
53015140 SKINTOP® STR PG 16 RAL 7001 SGY PG 16 10 mm 6 mm 12 mm 27 mm  zilvergrijs 50
53015150 SKINTOP® STR PG 21 RAL 7001 SGY PG21 11 mm 9mm 16 mm 33mm zilvergrijs 50
53015160 SKINTOP® STR PG 29 RAL 7001 SGY PG 29 10,7 mm 11 mm 20 mm 42 mm  zilvergrijs 25
53015170 SKINTOP® STR PG 36 RAL 7001 SGY PG 36 13,3 mm 17 mm 26 mm 53mm zilvergrijs 10
53015180 SKINTOP® STR PG 42 RAL 7001 SGY PG 42 13,4 mm 22 mm 31 mm 60 mm zilvergrijs 5
53015190 SKINTOP® STR PG 48 RAL 7001 SGY PG 48 14,3 mm 26 mm 35mm 65 mm zilvergrijs 5
53015200 SKINTOP® ST PG 7 RAL 9005 BK PG 7 7,8 mm 2,5mm 6,5 mm 15mm zwart 100
53015210 SKINTOP® ST PG 9 RAL 9005 BK PG9 8 mm 3,5mm 8 mm 19 mm zwart 100
53015220 SKINTOP® ST PG 11 RAL 9005 BK PG11 8 mm 4mm 10 mm 22 mm zwart 100
53015230 SKINTOP® ST PG 13.5 RAL 9005 BK PG 13,5 9mm 6 mm 12 mm 24 mm zwart 100
53015240 SKINTOP® ST PG 16 RAL 9005 BK PG 16 10 mm 9 mm 14 mm 27 mm zwart 50
53015250 SKINTOP® ST PG 21 RAL 9005 BK PG 21 11 mm 13 mm 18 mm 33mm zwart 50
53015260 SKINTOP® ST PG 29 RAL 9005 BK PG 29 10,7 mm 14 mm 25mm 42 mm zwart 25
53015270 SKINTOP® ST PG 36 RAL 9005 BK PG 36 13,3 mm 24 mm 32mm 53 mm zwart 10
53015280 SKINTOP® ST PG 42 RAL 9005 BK PG 42 13,4 mm 35mm 38 mm 60 mm zwart
53015290 SKINTOP® ST PG 48 RAL 9005 BK PG 48 14,3 mm 39 mm 44 mm 65 mm zwart
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Artikelnr. Naam Thread size Thread length Clampingrangemin.  Clampingrange max. = Wrench width1 Kleur Verpakkingseenheid (VPE)
53015300 SKINTOP® STR PG 7 RAL 9005 BK PG7 7,8 mm 1,5mm 5mm 15mm zwart 100
53015310 SKINTOP® STR PG 9 RAL 9005 BK PG9 8 mm 2mm 6 mm 19 mm zwart 100
53015320 SKINTOP® STR PG 11 RAL 9005 BK PG 11 8 mm 2mm 7mm 22 mm zwart 100
53015330 SKINTOP® STR PG 13.5 RAL 9005 BK PG 13,5 9mm 4mm 9mm 24 mm zwart 100
53015340 SKINTOP® STR PG 16 RAL 9005 BK PG 16 10 mm 6 mm 12 mm 27 mm zwart 50
53015350 SKINTOP® STR PG 21 RAL 9005 BK PG 21 11 mm 9mm 16 mm 33mm zwart 50
53015360 SKINTOP® STR PG 29 RAL 9005 BK PG 29 10,7 mm 11 mm 20 mm 42 mm zwart 25
53015370 SKINTOP® STR PG 36 RAL 9005 BK PG 36 13,3 mm 17 mm 26 mm 53 mm zwart 10
53015380 SKINTOP® STR PG 42 RAL 9005 BK PG 42 13,4 mm 22 mm 31mm 60 mm zwart 5
53015390 SKINTOP® STR PG 48 RAL 9005 BK PG 48 14,3 mm 26 mm 35mm 65 mm zwart 5
53018000 SKINTOP® ST PG 7 RAL 7035 LGY PG7 7,8 mm 2,5mm 6,5 mm 15mm lichtgrijs 100
53018010 SKINTOP® ST PG 9 RAL 7035 LGY PG9 8 mm 3,5mm 8 mm 19mm lichtgrijs 100
53018020 SKINTOP® ST PG 11 RAL 7035 LGY PG11 8 mm 4mm 10 mm 22mm  lichtgrijs 100
53018030 SKINTOP® ST PG 13.5 RAL 7035 LGY PG 13,5 9mm 6 mm 12mm 24mm lichtgrijs 100
53018040 SKINTOP® ST PG 16 RAL 7035 LGY PG 16 10 mm 9mm 14 mm 27mm lichtgrijs 50
53018050 SKINTOP® ST PG 21 RAL 7035 LGY PG 21 11 mm 13 mm 18 mm 33mm lichtgrijs 50
53018060 SKINTOP® ST PG 29 RAL 7035 LGY PG 29 10,7 mm 14 mm 25mm 42mm lichtgrijs 25
53018070 SKINTOP® ST PG 36 RAL 7035 LGY PG 36 13,3mm 24 mm 32mm 53mm lichtgrijs 10
53018080 SKINTOP® ST PG 42 RAL 7035 LGY PG 42 13,4Amm 35mm 38 mm 60 mm lichtgrijs 5
53018090 SKINTOP® ST PG 48 RAL 7035 LGY PG 48 14,3 mm 39 mm 44 mm 65 mm lichtgrijs 5
53018100 SKINTOP® STR PG 7 RAL 7035 LGY PG7 7,8 mm 1,5mm 5mm 15mm lichtgrijs 100
53018110 SKINTOP® STR PG 9 RAL 7035 LGY PG9 8 mm 2mm 6 mm 19mm lichtgrijs 100
53018120 SKINTOP® STR PG 11 RAL 7035 LGY PG 11 8 mm 2mm 7mm 22mm lichtgrijs 100
53018130 SKINTOP® STR PG 13.5 RAL 7035 LGY PG 13,5 9mm 4 mm 9mm 24mm lichtgrijs 100
53018140 SKINTOP® STR PG 16 RAL 7035 LGY PG 16 10 mm 6 mm 12mm 27mm  lichtgrijs 50
53018150 SKINTOP® STR PG 21 RAL 7035 LGY PG 21 11 mm 9mm 16 mm 33mm lichtgrijs 50
53018160 SKINTOP® STR PG 29 RAL 7035 LGY PG 29 10,7 mm 11 mm 20mm 42mm lichtgrijs 25
53018170 SKINTOP® STR PG 36 RAL 7035 LGY PG 36 13,3mm 17 mm 26 mm 53mm lichtgrijs 10
53018180 SKINTOP® STR PG 42 RAL 7035 LGY PG 42 13,4 mm 22 mm 31mm 60 mm lichtgrijs
53018190 SKINTOP® STR PG 48 RAL 7035 LGY PG 48 14,3 mm 26 mm 35 mm 65 mm lichtgrijs
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Artikelnr.
53110154
53110155
53110156
53110157
53110158
53110159
53110160
53110161
53110162
53110163

Naam

SKINTOP® ST PG 7 RAL 7001 SGY 10ST
SKINTOP® ST PG 9 RAL 7001 SGY 10ST
SKINTOP® ST PG 11 RAL 7001 SGY 10ST
SKINTOP® ST PG 13.5 RAL 7001 SGY 10ST
SKINTOP® ST PG 16 RAL 7001 SGY 10ST
SKINTOP® ST PG 21 RAL 7001 SGY 5ST
SKINTOP® ST PG 29 RAL 7001 SGY 55T
SKINTOP® ST PG 36 RAL 7001 SGY 55T
SKINTOP® ST PG 42 RAL 7001 SGY 55T
SKINTOP® ST PG 48 RAL 7001 SGY 55T
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Thread size Thread length Clamping range min.

PG 7
PG9
PG 11
PG 13,5
PG 16
PG 21
PG 29
PG 36
PG 42
PG 48

7,8 mm
8 mm

8 mm
9mm
10 mm
11 mm
10,7 mm
13,3 mm
13,4 mm
14,3 mm

2,5mm
3,5mm

4 mm

6 mm

9mm
13 mm
14 mm
24 mm
35mm
39mm

Clamping range max.

6,5mm

8 mm
10 mm
12 mm
14 mm
18 mm
25mm
32mm
38mm
44 mm

Wrench width 1
15mm
19 mm
22 mm
24 mm
27 mm
33mm
42 mm
53 mm
60 mm
65 mm

Kleur
zilvergrijs
zilvergrijs
zilvergrijs
zilvergrijs
zilvergrijs
zilvergrijs
zilvergrijs
zilvergrijs
zilvergrijs
zilvergrijs

Verpakkingseenheid (VPE)
10
10
10
10
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